
Pachet echipamente si accesorii IT

I.D.: 101502971

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.368,37 RON - 4.368,37 RON

Descriere: 1. Unitate de stocare extern, HDD extern 2 Tb 1 buc* 352.94 lei= 352.94 lei 2. Patch cord 3 m 1 buc*5.04 lei= 5.04 lei 3. Hub USB Type C- RJ45 1 buc*138.66 lei= 138.66 lei 4. Unitate de stocare SSD 240 GB 3 buc*138.66 lei= 415.98 lei 5. Unitate de stocare SSD 480 GB 4 buc*197.48 lei= 789.92 lei 6. Unitate de stocare SSD 1 TB 5 buc*234.7 lei= 1173.5 lei 7. Rola preluare hartie HP/Canon 3 buc*157.98 lei= 473.94 lei 8. Switch 5 porturi, gigabit 1 buc*88.24 lei= 88.24 lei 9. Switch 8 porturi, gigabit 1 buc*113.45 lei= 113.45 lei 10. Patch cord 7.5m 1 buc*10 lei= 10 lei 11. Acumulator UPS, 12V/7Ah 4 buc*109.24 lei= 436.96 lei 12. Sursa ATX pentru PC 2 buc*184.87 lei= 369.74 lei
